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คําสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 

ที่  15  / ๒๕๖7 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการและเจ้าหน้าที่จดังานนิเวศน์ – ราชารำลกึ  ครั้งที่ 4๑ 

ประจำปีการศกึษา ๒๕๖๖ 
************ 

         ด้วยสมาคมศิษย์เก่าโรงเรียนวัดนิเวศน์ฯ และราชานุเคราะห์ ๑” ได้กำหนดจัดงานนิเวศน์ - ราชา
รำลึก ครั้งที่ 4๑ ในวันเสาร์ที่  ๓  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 256๗ ณ โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” เพื่อผดุง
เกียรติศักดิ์ศรี ส่งเสริมความสัมพันธ์ สมัครสมานสามัคคีระหว่างศิษย์เก่า รวมทั้งหารายได้สนับสนุนการศึกษาและ
พัฒนาการศึกษาด้านต่าง ๆ ของโรงเรียน จึงได้มอบหมายให้โรงเรียนเป็นผู้ดำเนินการงานด้านต่าง ๆ เพื่อให้การ
ดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการและเจ้าหน้าที่ดำเนินงาน  ดังนี้ 
 

คณะกรรมการอำนวยการ 
1. นาย เจนวุฒิ  บุญชูพงศ ์  ผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาววนิดา  กาบสุวรรณ  รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
3. นางสาวไพลิน  เปรมกมล  รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
4. นางสาวณัฐกานต์  สุทธิจติร ์ รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
5. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
6. นายศุภมงคล  อินทร์สนอง  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
7. นางนงพงา  อิสสอาด   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
8. นายเกษม  เมาลิทอง   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
9. นายปลื้ม  ปรีชา   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
10. นางสาวอัจฉรา  พรรณสชุล  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
11. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครู ชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

หน้าที 
1. กำกับดูแล ให้คำแนะนำในการดำเนินการของฝ่ายต่าง ๆ 
2. แก้ไขปัญหาและอำนวยความสะดวกในการปฏิบัติการต่าง ๆ 

 

คณะกรรมการดำเนินงาน 
1. นางสาววนดิา  กาบสุวรรณ  รองผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวไพลิน  เปรมกมล  รองผู้อำนวยการ  รองประธาน 
3. นางสาวณัฐกานต์  สุทธิจติร ์ รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
4. นายเกษม  เมาลิทอง   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
5. นายศุภมงคล  อินทร์สนอง  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
6. นายอัศวิน  ศรีบัว   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
7. นางสุกัลยา  เสือจำศิลป ์  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
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8. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
9. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
10. นางสาวจันทนา  กิ่งพุฒ ิ  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
11. นายธีระวัฒน ์ เพ็ชร์วารี  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
12. นายรัชชพุงษ์  แกว้จันทร์   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
13. นางสาวกัลยพ์ัตร์  เสรีชยั  คร ู   กรรมการ 
14. นายพีระศิลป์ เอกฐิน   คร ู   กรรมการ 
15. นางสาวนัฐพร  ภูวงษ ์  คร ู   กรรมการ 
16. นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์  คร ู   กรรมการ 
17. นางสาวทุเรียน ไวยบุรี   ครู    กรรมการ 
18. นางนงพงา  อิสสอาด  ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. วางแผนการปฏิบัติงาน พร้อมกับตรวจสอบการปฏิบัติงานของฝ่ายต่าง ๆ  
2. อำนวยความสะดวกในการปฏิบัติงานในฝ่ายทีร่ับผิดชอบ 
3. ประเมินผล และรายงานการดำเนินงานในฝ่ายที่ได้รับผิดชอบต่อคณะกรรมการอำนวยการ 
4. ประสานงานกับคณะกรรมการสมาคม ฯ และคณะกรรมการฝา่ยตา่ง ๆ ของโรงเรียน 

 
 

คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียนและจำหน่ายบัตร 
1. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครูชำนาญการพิเศษ ประธาน 
2. นางสาวสวุรรณา  เอกฐนิ  ครูชำนาญการ  รองประธาน 
3. นางสาวอัจฉรา  พรรณสชุบ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
4. นางสาวชุลกีร  วงศจ์ีน  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
5. นายศิวกร  กรึงไกร   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
6. นางสาวปัทมา  กรีถาวร  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
7. นายเกียรติศักดิ์  กันนิดา  คร ู   กรรมการ 
8. นางสาวพัชญมณฑ ์ ทพิย์สง  คร ู   กรรมการ 
9. นายธวัช  วงศ์สุวัฒน ์   คร ู   กรรมการ 
10. นางสาวยุวดี  สุภาเรือง  คร ู   กรรมการ 
11. นายกวิศรา หงษ์ศรีจันทร์                 ลูกจ้างชัว่คราว              กรรมการ 
12. นางพรรณี  เกตุถาวร   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานและช่วยงานฝ่ายเหรัญญิกของสมาคม ฯ  
2. จำหน่ายบัตรหน้างานและประสานงานกับฝ่ายจำหน่ายบัตรล่วงหน้า 
3. จัดทำบัญชรีายรับ – รายจ่าย ร่วมกับฝ่ายเหรัญญิกของสมาคม 
4. ประสานงานกับฝ่ายจำหน่ายเครื่องดื่มและคุมโต๊ะอาหาร 
5. จัดและควบคุมนักเรียน จำหน่ายดอกไม้เครือ่งสักการะ พระบรมราชานุสาวรีย์รชักาลที ่8 
6. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
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คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 
1. นางสาววนดิา  กาบสุวรรณ  รองผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวไพลิน  เปรมกมล  รองผู้อำนวยการ  รองประธาน 
3. นางสาวณัฐกานต์  สุทธิจติร ์ รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
4. นางจิตรีย ์ รุ่งวัฒนาวุฒิรกัษ์  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
5. นางสาวรัตนาภรณ์  กาญจนพัฒน์ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
6. นางจิตร์สมา  สมงาม   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
7. นางกัญญชัญญ์  เหมือนเตย  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
8. นางสาวสกุลทิพย ์ ชพูงษ์  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
9. นางสาวจฑุาทพิ  ดีละม้าย  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
10.  นางสาววรรณสริิ  นาคเรือง   ครู    กรรมการ 
11. นางสาวกติติกา  โชคสัมฤทธิ์  คร ู   กรรมการ 
12. นางสาวนุชาภา  ส่งสวัสดิ์  คร ู   กรรมการ 
13. นายวรพล  ภาคไพร ี   ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานกับฝ่ายปฏิคมของสมาคม ฯ 
2. ให้การต้อนรับและอำนวยความสะดวกแก่ผู้มาร่วมงาน 
3. จัดหานักเรียนชาย - หญิง ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย จำนวน 15 คน นำผู้มารว่มงานไปส่งตาม

โต๊ะต่าง ๆ และประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการปฏิบัติงาน 
4. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

คณะกรรมการฝ่ายพธิีการและกำกับเวที 
1. นายเกษม  เมาลิทอง   ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นางจิรฉัตร  สะสมทรพัย ์  ครูชำนาญการ  รองประธาน 
3. นางนงพงา  อิสสอาด   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
4. นายภูวดล  สำล ี   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
5. นายสุทธิพงษ ์ มูลอาษา  คร ู   กรรมการ 
6. นางสาวพรนิภา  ศรีอรุณ  เจ้าหน้าที่ธุรการ  กรรมการ 
7. นางสาวลักขณา  ภาคโภคี  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
8. นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานกับฝ่ายพิธกีารของสมาคม ฯ 
2. กำกับเวทีและกับกับรายการ 
3. ช่วยบริการและอำนวยความสะดวกในการแจกของขวัญของรางวัล 
4. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง 
5. ให้การต้อนรับ อำนวยความสะดวกดูแลอาหารเครื่องดื่มให้กับนักดนตรีและเจ้าหน้าที่ของวงดนตรี  

โดยประสานกับฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
6. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
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คณะกรรมการฝ่ายจดัการแสดง 
1. นายศุภมงคล  อินทร์สนอง  ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นางกันต์ฤทัย  พันธ์สวัสดิ์  ครูชำนาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นายเกษม  เมาลิทอง   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
4. นางสาวภริตา  โอชารส  คร ู   กรรมการ 
5. นางสาวทพิย์สุดา  ทองม ี  คร ู   กรรมการ 
6. นางสาวศุภสริิ  สอนสิทธ ิ  ครู    กรรมการ 
7. นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์   ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
8. นางสาวปิยะเนตร  สุวรรณศรี   นักศึกษาฝึกปฏิบัติการสอน กรรมการ 
9. นางสาวสุทธิดา  ลัดดาออ่น   นักศึกษาฝึกปฏิบัติการสอน กรรมการ 
10. นางสาวเนตรภทัร  อันเตวาสกิ  นักศึกษาฝึกปฏิบัติการสอน กรรมการ 
11. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. จัดการแสดง และควบคุมการแสดงของนักเรียนตามเวลาทีก่ำหนด ตั้งแตเ่วลา 18.00 – 20.45 น. 
2. จัดเตรียมเครื่องแต่งกาย แต่งหน้าผู้แสดงและอำนวยความสะดวกในการแสดง 
3. ประสานงานเรื่องอาหาร รวมทั้งการเดินทางกลับของนักเรียนให้ปลอดภัย 
4. เป็นพิธีกรในการดำเนินรายการแสดง 
5. ประสานงานกับฝ่ายบันเทิงของสมาคมฯ 
6. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายจดัหารางวัลและของที่ระลึก 
1. นางนงพงา  อิสสอาด   ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นางสุกัลยา  เสือจำศิลป ์  ครชูำนาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นางสาวพรทพิย์  อุดร   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
4. นางสาวพิมพ์ธาดา  จำนงค์บุญรัตน์ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
5. นางสาวรพพีรรณ  โชคสมบัติ  คร ู   กรรมการ 
6. นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม  ครู    กรรมการ 
7. นางอารวีรรณ  แน่ประโคน  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. จัดเตรียมของรางวัลทีจ่ะแจกผู้ร่วมงานพร้อมห่อให้สวยงาม  
2. จัดทำบัญชีแยกประเภทของและควบคุมดูแลรักษา 
3. ประสานงานและอำนวยความสะดวกในการแจกของรางวัล 
4. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายโสตทศันูปกรณ์ 
1. นายพีรศิลป์  เอกฐิน   ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
2. นายวีรวัฒน์  ลงผวิ    ครู    รองประธาน 
3. นายธนกฤต  ว่องธัญญาภรณ์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
4. นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 



๕ 

 

5. ลูกจ้างชัว่คราว      กรรมการ 
6. นางสาวพัชร ี บัวอาจ   ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานจัดประดับตกแต่งแสงสีไฟฟ้าบริเวณเวทีและบริเวณงานให้สวยงาม ตลอดจน 

อำนวยความสะดวกในการดำเนินงานของฝ่ายต่าง ๆ บริเวณเวที 
2. จัดเตรียมและควบคุมดูแลเครื่องเสียงระบบไฟฟ้าภายในงาน 
3. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายจดัสถานที่ 
1. นายเกษม  เมาลิทอง   ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นายประสพชัย  แน่ประโคน  ครูชำนาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นายรัชชพุงษ์  แกว้จันทร์  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
4. นางสาวทุเรียน  ไวยบุร ี  ครู    กรรมการ 
5. ว่าทีร่้อยตรีฮาซัน  เดชเสถียร  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
6. นายพรพิชิต  พันธุ์บัวหลวง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
7. นายธรรมนูญ  ระวังใน  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
8. นางสาวลักขณา  ภาคโภคี   ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
9. นางสาวธนารักษ ์ ไกรสมโภชน์  ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
10. ลูกจ้างชัว่คราวทุกคน      กรรมการ 
11. นายธีระวัฒน ์ เพ็ชร์วารี  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานการติดตั้งเวทีบริเวณบานเอนกประสงค์  
2. จัดผ้า ประดับธง บริเวณโรงเรียนให้สวยงาม จัดประดับผ้าบริเวณอนุสาวรยี์รัชกาลที่ ๘ 
3. จัดทำป้ายโต๊ะ  ป้ายสุขา  พร้อมประสานห้องน้ำชั่วคราวเคลื่อนที่ของเทศบาลตำบลบางปะอิน   
4. จัดทำรั้วชัว่คราวและตดิตั้งไฟฟา้บริเวณทางเข้างาน ป้ายโรงเรียน ทางไปที่จอดรถ  ตดิตั้งไฟทาง   

ไฟห้องน้ำ พร้อมทั้งไฟในการดำเนินงานของฝ่ายตา่ง ๆ เช่น ฝา่ยจำหน่ายบัตร  ฝ่ายเครื่องดื่ม   
ฝ่ายเหรัญญิก  ฝา่ยรับบริจาค  ที่ประกอบอาหาร 

5. ลูกจ้างชัว่คราวทุกคน ดแูลความสะอาดของห้องน้ำให้สะอาดตลอดงาน 
6. จัดทำจุดถ่ายภาพบริเวณหน้างานให้สวยงาม 
7. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายรกัษาความปลอดภัยและจราจร 
1. นายอัศวิน  ศรีบัว   ครูชำนาญการพิเศษ ประธาน 
2. จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง  คร ู   รองประธาน 
3. นายฉัตรดาว  ฉันทะ   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
4. นายจตุรพล  แสงอุทัย  พนักงานขับรถยนต์ กรรมการ 
5. นายอรรคพล  เรืองจันทร์  ลูกจ้างชัว่คราว  กรรมการ 
6. นายวีนัส  เกดิแก่น   ยาม   กรรมการ 
7. นายปรีชา  อยู่คง   ยาม   กรรมการ 
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8. นักศึกษาวิชาทหาร      กรรมการ 
9. นายทรรศนันท์  อดุมฤทธิ์  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานกับเจ้าหน้าที่ตำรวจเพื่อดูแลความเรยีบร้อยภายในงาน 
2. ประสานงานกับพระราชวังบางปะอินในการขอทีจ่อดรถลานพระราชวังและลานวัดนิเวศธรรมประวัติ 
3. จัดระบบการจราจรภายในงานและอำนวยความสะดวกตลอดงาน 
4. ประสานงานฝ่ายอาหาร ให้กับนักศึกษาวิชาทหารและคณะกรรมการ 
5. ควบคุมดูและการเดินทางกลับของนักศึกษาวิชาทหารให้เดินทางกลับอย่างปลอดภัยทุกคน 
6. ปฎิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายอาหาร 
1. นางสาวนัฐพร  ภูวงษ ์  คร ู   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวอริยา  กันทะวงศ์   ครูชำนาญการ  รองประธาน 
3. นางสาวพรเพ็ญ  พุ่มสะอาด           ครูชำนาญการพเิศษ กรรมการ 
4. นางสาวพรทพิย์  อุดร    ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
5. นางสาวกันติชา  สหนนท์ชัยกุล  ครู    กรรมการ 
6. นางสาวปรียาภัทร  ดีสวสัดิ์  คร ู   กรรมการ 
7. นางสาวเมธาวี  จันทรประภา   ครู    กรรมการ 
8. นางวรรณวรางค ์ ทนงสทุธิ ์  คร ู   กรรมการ 
9. นางสาวลักขณา  ภาคโภคี   ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
10. นางสังวล  นนทวงษ์    ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
11. นางสาวสรุิยา  ดงภูยาว   ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
12. นางสาววราภรณ์  เอี่ยมสะอาด  ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
13. นางสาววาริน  เด่นดวง   ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
14. นางน้ำฝน  ชมโชค    ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
15. นางสาวญดา  แก้วพานิชย์  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ในวันที่ 2 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗  จัดอาหารกลางวนัสำหรับผู้มาเตรียมงาน  วันที่ ๓ กุมภาพันธ ์  

จัดอาหารกลางวัน  และอาหารเย็น  ให้ผู้มาปฏิบัติหน้าที่ 
2. จัดเตรียมน้ำดื่มบริการให้กับผู้มาเตรียมงานในวนัที่ ๒ – ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗   ให้เพียงพอ 
3. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการดำเนินการ 
4. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายจำหน่ายเครื่องดื่ม 
1. นางสาวจันทนา  กิ่งพุฒ ิ  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
2. นายมนตรี  ลาภตระการ  ครูชำนาญการ  รองประธาน 
3. นางสาวประดับภรณ์  กนัหาจันทร์  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
4. นางสาวศริินภา  มุลาลินน์   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
5. นางสาวณัฐมนตร์  สุขสม    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
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6. นางสาวมณธิชา  พงษ์โต   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
7. นางสาววจิิตรา  อ่อนสกลุ  คร ู   กรรมการ 
8. นางสาวอุมาพร  ขาวแขก   ครู    กรรมการ 
9. นางสาวชดิชนก  ชัยฤาษ ี  ครู    กรรมการ 
10. นายเสกสรร  สุขมา   คร ู   กรรมการ 
11. นายเทอดศักดิ ์ เปาลิวัฒน์  คร ู   กรรมการ 
12. นายพิชานนท ์ เนาเพ็ชร  คร ู   กรรมการ 
13. นางสาววชิญาพร  อุ่นม ี  คร ู   กรรมการ 
14. นายชยกร  อมรเวช   คร ู   กรรมการ 
15. นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศุข  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
16. นายปราณ์รณ  กาญจนากร  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานกับฝ่ายเหรัญญิกสมาคม ฯ และฝ่ายบริการในการให้บริการเครื่องดื่ม 
2. จัดซื้อและเก็บรักษาเครื่องดื่มและจำหน่ายและให้บริการแก่ผู้มาร่วมงาน 
3. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ 
1. นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์  คร ู   ประธานกรรมการ 
2. นางสโรชา  ขันธวธิ ี   คร ู   รองประธาน 
3. นายภาณุพันธ ์ จันทร์หอม   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
4. นางสาวอาทิตยา  นาคกลั่น  คร ู   กรรมการ 
5. นายพิทยา  ขุนน้อย   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. จัดถ่ายภาพนิ่งภาพเคลื่อนไหวในการจดังานให้ครบทุกกิจกรรม 
2. บันทึกภาพมุมสูงของการจัดงาน 
3. ประชาสัมพันธ์ภาพการจดังานลงในประชาสัมพันธ์ของโรงเรียน 
4. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

คณะกรรมการฝ่ายจดัทำสูจิบัตร 
1. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ    ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวอาทิตญา  นาคกลั่น  คร ู   รองประธาน 
3. นายภาณุพันธ ์ จันทร์หอม  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
4. นางสโรชา  ขันธวธิิ    ครู    กรรมการ 
5. นางสาวพัชร ี บัวอาจ   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
6. นายพิทยา  ขุนน้อย   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. จัดทำสจูิบัตรการจัดงานแจกให้กับผู้ที่มาร่วมงานกับสมาคม ฯ โดยจดัทำจำนวน 600 ฉบับ 
2. จัดทำหมายเลขโต๊ะ  รายการสินคา้  รายการเครือ่งดื่ม คูปองอาหารและเครื่องดื่ม 
3. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
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คณะกรรมการฝ่ายรับบรจิาค 
1. นางสาวกัลยพ์ัตร์  เสรีชยั  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
2. นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย  ครูชำนาญการ  รองประธาน 
3. นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย  ครู    กรรมการ 
4. นางสุคนธา  ณรงค์เดชา   คร ู   กรรมการ 
5. นางสาวธนารักษ ์ ไกรสมโภชน์ ครูอัตราจา้ง  กรรมการ 
6. นางสาวกัญญารตัน์  ศิลาแยง  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ประสานงานฝ่ายพธิีกรเพื่อเชิญชวนผู้มีจิตศรัทธาบริจาคเงิน หรือสิ่งของให้ทางโรงเรียน  รวมทั้งการ

ดำเนินการรับมอบเงิน สิ่งของในวันงาน 
2. จัดพิมพ์ใบอนุโมทนาบัตร ประกาศเกียรติคณุ และออกใบเสร็จรับเงินให้กับผู้บริจาค 
3. จัดเตรียมป้ายและเขียนรายนามผู้บริจาค โดยประสานงานกับฝ่ายประชาสมัพันธ์ 
4. จัดทำทะเบียนบัญชีการรบับริจาค เก็บรักษาเงินบริจาค  
5. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
 

คณะกรรมการฝ่ายบริการเครื่องดื่มประจำโต๊ะ 
1. นายรัชชพุงษ์  แกว้จันทร์  ครูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวภริมย์พร  ใจหนักแน่น  คร ู   รองประธาน 
3. นางสาวสรุีย์  ทนคง   ครูชำนาญการ  กรรมการ 
4. นางสาวพิมพ์สุภา  ทรพัย์อยู่   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
5. นางสาวโสภติ  สุจิตตกุล   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
6. นางสาวกัญญาณัฐ  สมภาร   ครู    กรรมการ 
7. นายวันเฉลิม  อุลิต   คร ู   กรรมการ 
8. นายนัฐวุฒิ  สายันต์    ครู    กรรมการ 
9. นางสาวกฤติญา  ทองประวัติ    ครู    กรรมการ 
10. นางสาวสธุิตา  สุขสมรัมภ์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ  
11. นายกันตภน  วาทะพุกกณะ  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
12. นางสาววรางคณา  พณิสามสาย ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
13. นายธรรมนูญ  ระวังใน  ครูอัตราจา้ง  กรรมการ  
14. นายปลื้ม  ปรีชา   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่  
1. จัดหานักเรียนชายเพื่อให้บริการเครื่องดื่ม ประมาณ 90 คน  
2. ควบคุมและแก้ไขปัญหาต่าง ๆ ในการให้บริการเครื่องดื่ม 
3. ประสานงานกับร้านอาหารในการจดัอาหารตั้งโตะ๊ 
4. ประสานงานกับฝ่ายเครือ่งดื่มและเหรัญญิก 
5. จัดทำแผนผังโต๊ะจีนและบัตรประจำตวันักเรียนให้บริการ 
6. ดูแลการกลับบ้านของนักเรียนให้ปลอดภัย 
7. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
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คณะกรรมการฝ่ายประสานงานทั่วไป  
1. นางนงพงา   อิสสอาด  ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นายศักรินทร์  วงษ์แหยม  ครูชำนาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นายเกษม  เมาลิทอง   ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
4. นายศุภมงคล  อินทร์สนอง  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
5. นางสาวอัจฉรา  พรรณสชุล  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
6. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
7. นายธีระวัฒน ์ เพ็ชร์วารี  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 
1. ติดต่อประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการแก้ไขปัญหา ตามที่หัวหน้าคณะกรรมการดำเนินการ

มอบหมาย 
2. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
 

คณะกรรมการประเมินผล 
1. นางสุกัลยา  เสือจำศิลป ์  ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
2. นางจิตรีย ์ รุ่งวัฒนาวุฒิรกัษ์  ครูชำนาญการพิเศษ รองประธาน 
3. นางสาวจฑุาทพิ  ดีละม้าย  ครูชำนาญการ  กรรมการ 
4. นางสาวสกุลทิพย ์ ชพูงษ์  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

 
หน้าที่ 

1. จัดทำแบบสอบถาม เพื่อประเมินการจัดงาน โดยแจกให้ผู้มารว่มงานทำการประเมิน 
2. จัดรวบรวมประเมินผลการจดังานรายงานให้ผู้บรหิารทราบ 

ทั้งนี้  ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัตหิน้าที่ที่ได้รับมอบหมายให้สำเร็จลุล่วงไปด้วยดี 
และบังเกิดผลดีแก่ทางสมาคม ฯ และโรงเรียน 
 

   สั่ง  ณ วันที่   1๗    มกราคม   พ.ศ.  256๗ 
                    
 
 
                                                                                 
       (นายเจนวุฒิ  บุญชูพงศ์) 
             ผู้อำนวยการโรงเรยีนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 

 
 

 
 
 
 



๑๐ 

 

สรุปหน้าที่รับผิดชอบของบุคลากร 

งานนิเวศน์ – ราชารำลึก  ครั้งที่ ๔๑  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ 

ลำดับ ชื่อ-สกุล หน้าที่ หน้าที่ อื่น ๆ  
สาระการเรยีนรู้ภาษาตา่งประเทศ 

๑ นางสาวพรเพ็ญ  พุ่มสะอาด อาหาร   
๒ นางสาวนุชาภา  ส่งสวัสดิ์ ปฏิคม   
๓ นายปราณ์รณ  กาญจนากร จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๔ นายฉัตรดาว  ฉันทะ จราจร   
๕ นายเทอดศักดิ์  เปาลิวัฒน์ จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๖ นางสาววิชญาพร  อุ่นมี จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๗ นางสาวพิชามญชุ์  กุศล ปฏิคม   
๘ นายวีรวัฒน์  ลงผิว โสต   
๙ นางสาวยุวดี  สุภาเรือง ลงทะเบียน   

๑๐ นางสาววรรณสิริ  นาคเรือง ลงทะเบียน   
๑๑ นางสาวมณธิชา  พงษ์โต  จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๑๒ นางสาวชิดชนก  ชัยฤาษี จำหน่ายเครื่องดื่ม   

สาระการเรยีนรู้สังคมศึกษา ฯ 
๑๓ นางสาวพิมพ์สุภา  ทรัพย์อยู ่ บริการเครื่องดื่ม   
๑๔ นางสาวกัญญารัตน์  ศิลาแยง รับบริจาค   
๑๕ นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล ลงทะเบียน   
๑๖ นางอารีวรรณ  แน่ประโคน รางวัล   
๑๗ นายประสพชัย  แน่ประโคน สถานที ่   
๑๘ นางสุกัลยา  เสือจำศิลป์ รางวัล   
๑๙ นางสาวสกุลทิพย์  ชูพงษ์ ปฏิคม   
๒๐ นางสาวกัลย์พัตร์  เสรีชัย รับบริจาค   
๒๑ นางสาวรวิพรรณ  โชคสมบัติ รางวัล   
๒๒ จ่าสิบเอกธนพล  สูงกลาง         จราจร     
๒๓ นางสาวปรียาภัทร  ดีสวัสดิ์ อาหาร   
๒๔ นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย รับบริจาค   
๒๕ นางสาวโสภิต  สุจิตตกุล บริการเครื่องดื่ม   
๒๖ นายวันเฉลิม  อุลิต บริการเครื่องดื่ม   
๒๗ นายพรพิชิต  พันธุ์บัวหลวง สถานที ่   



๑๑ 

 

สรุปหน้าที่รับผิดชอบของบุคลากร 

งานนิเวศน์ – ราชารำลึก  ครั้งที่ ๔๑  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ วันที่ ๓ กุมภาพันธ ์๒๕๖๗ 

ลำดับ ชื่อ-สกุล หน้าที่ หน้าที่ อื่น ๆ  
สาระการเรยีนรู้คณิตศาสตร์ 

๒๘ นางสาวจันทนา  กิ่งพุฒิ จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๒๙ นางพรรณี  เกตุถาวร ลงทะเบียน   
๓๐ นายชยกร  อมรเวช จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๓๑ นายอัศวิน  ศรีบัว จราจร   
๓๒ นางสาวจุฑาทิพ  ดีละม้าย ปฏิคม   
๓๓ นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี พิธีการ สถานที่   
๓๔ นางสาวอุมาพร  ขาวแขก จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๓๕ นายทรรศนันท์  อุดมฤทธิ์ จราจร   
๓๖ นายพิชานนท์  เนาเพ็ชร จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๓๗ นางชุลีกร  เพชรทองบุญ ลงทะเบียน   
๓๘ นางสาวปัทมา  กรีถาวร ลงทะเบียน   
๓๙ นายวรพล  ภาคไพร ี ปฎิคม   
๔๐ นายมนตรี  ลาภตระการ จำหน่ายเครื่องดื่ม   

สาระการเรยีนรู้วิทยาศาสตร์ฯ 
๔๑ นางสาวรัตนาภรณ์  กาญจนพัฒน์ ปฏิคม   
๔๒ นางจิตร์สมา  สมงาม ปฏิคม   
๔๓ นายศักรินทร์  วงษ์แหยม จำหน่ายบัตร   
๔๔ นางจิตรีย์  รุ่งวัฒนาวุฒิรักษ์ ปฏิคม   
๔๕ นางสาวพิมพ์ธาดา จำนงค์บุญรัตน ์ รางวัล   
๔๖ นางสาวสุวรรณา  สุดปรึก ลงทะเบียน   
๔๗ นายภูวดล  สำล ี พิธีการ   
๔๘ นายศิวกร  กรึงไกร ลงทะเบียน   
๔๙ นางสาวประดับภรณ์ กันหาจันทร์ จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๕๐ นางสาวศิรินภา  มุลาลินน์ จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๕๑ นายเสกสรรค์  สุขมา จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๕๒ นางสาววิจิตรา  อ่อนสกุล จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๕๓ นางสาวพัชญมณฑ์  ทิพย์สง ลงทะเบียน   
๕๔ นายเกียรติศักดิ์  กันนิดา ลงทะเบียน   



๑๒ 

 

๕๕ นางสาวชญาภา  ลีวรรณ ทำสูจิบัตร   
๕๖ นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์ ถ่ายภาพ   
๕๗ นายพีระศิลป์  เอกฐิน โสต   
๕๘ นายภาณุพันธ์  จันทร์หอม ถ่ายภาพ ทำสูจิบัตร  
๕๙ นางสาวอาทิตญา  นาคกลั่น ถ่ายภาพ ทำสูจิบัตร  

สรุปหน้าที่รับผิดชอบของบุคลากร 

งานนิเวศน์ – ราชารำลึก  ครั้งที่ ๔๑  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์  ๒๕๖๗ 

ลำดับ ชื่อ-สกุล หน้าที่ หน้าที่ อื่น ๆ  
สาระการเรยีนรู้วิทยาศาสตร์(ต่อ) 

๖๐ นายธนกฤต  ว่องธัญญาภรณ์ โสต   
๖๑ นายพิทยา  ขุนน้อย โสต ถ่ายภาพ  
๖๒ นางสาวพัชรี  บัวอาจ โสต   
๖๓ นางสโรชา  ขันธวิธี  ถ่ายภาพ ทำสูจิบัตร  
๖๔ นางสาวณัฐมนตร์  สุขสม จำหน่ายเครื่องดื่ม   

สาระการเรยีนรู้ศิลปะ 
๖๕ นายศุภมงคล  อินทร์สนอง การแสดง ประสานงาน  
๖๖ นายเกษม  เมาลิทอง พิธีการ การแสดง สถานที่ 
๖๗ นางกันต์ฤทัย  พันธ์สวัสดิ ์ การแสดง   
๖๘ นางสาวสมาพร  สมสืบ การแสดง ประสานงาน  
๖๙ นางสาวภริตา  โอชารส การแสดง   
๗๐ นางสาวศุภสิริ  สอนสิทธิ์ การแสดง   

สนับสนุนการสอน 
๗๑ นางนงพงา  อิสสอาด พิธีการ รางวัล ประสานงาน 
๗๒ นางสาวพรทิพย์  อุดร อาหาร   
๗๓ นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธิ์ ลงทะเบียน   
๗๔ นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม รางวัล   

สาระการเรยีนรู้ภาษาไทย 
๗๕ นางกัญญชัญญ์  เหมือนเตย ปฏิคม   
๗๖ นางสาวสุรีย์  ทนคง บริการเครื่องดื่ม   
๗๗ นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย รับบริจาค   
๗๘ นายปลื้ม  ปรีชา บริการเครื่องดื่ม   
๗๙ นายสุทธิพงษ์  มูลอาษา พิธีการ   



๑๓ 

 

๘๐ นางจิรฉัตร  สะสมทรัพย์ พิธีการ   
๘๑ นายนัฐวุฒิ  สายันต์ บริการเครื่องดื่ม   
๘๒ นายกันตพน  วาทะพุกกณะ บริการเครื่องดื่ม   
๘๓ นางสุคนธา ณรงค์เดชา รับบริจาค   

 

สรุปหน้าที่รับผิดชอบของบุคลากร 

งานนิเวศน์ – ราชารำลึก  ครั้งที่ ๔๑  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ วันที่ ๓ กุมภาพันธ ์ ๒๕๖๗ 

ลำดับ ชื่อ-สกุล หน้าที่ หน้าที่ อื่น ๆ  
สาระการเรยีนรู้สุขศึกษาพลศึกษา 

๘๔ นายรัชชุพงษ์  แก้วจันทร์ สถานที่ บริการเครื่องดื่ม  
๘๕ นายธีระวัฒน์  เพ็ชรวารี สถานที่ ประสานงาน  
๘๖ นางสาวกัญญาณัฐ  สมภาร บริการเครื่องดื่ม   
๘๗ นางสาวภิรมย์พร  ใจหนักแน่น บริการเครื่องดื่ม   
๘๘ นางวรรณวรางค์  ทนงสุทธิ์ อาหาร   
๘๙ ว่าที่ร้อยตรีฮาซัน  เดชเสถียร สถานที่   
๙๐ นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ์ บริการเครื่องดื่ม   
๙๑ นางสาววรางคณา  พิณสามสาย บริการเครื่องดื่ม   

สาระการเรยีนรู้การงานอาชีพ 
๙๒ นางสาวอริยา  กันทะวงศ์ อาหาร   
๙๓ นางสาวกฤติญา  ทองประวัติ บริการเครื่องดื่ม   
๙๔ นางสาวนัฐพร  ภูวงษ์ อาหาร   
๙๕ นางสาวญดา  แก้วพาณิชย์ อาหาร   
๙๖ นายธวัช  วงศ์สุวัฒน์ ลงทะเบียน   

๙๗ นางสาวกันติชา  สหนนท์ชัยกุล อาหาร   
๙๘ นางสาวทิพย์สุดา  ทองมี การแสดง   
๙๙ นางสาวเมธาวี  จันทรประภา อาหาร   

ครูอัตราจ้าง 
๑๐๐ นางสาวลักขณา  ภาคโภคี พิธีการ สถานที่ อาหาร 
๑๐๑ นายธรรมนูญ  ระวังใน สถานที่ บริการเครื่องดื่ม  
๑๐๒ นางสาวพรนิภา  ศรีอรุณ พิธีกร   
๑๐๓ นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศุข จำหน่ายเครื่องดื่ม   
๑๐๔  นางสาวธนารักษ์  ไกรสมโภชน์ รับบริจาค สถานที่  



๑๔ 

 

๑๐๕ นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์ การแสดง โสต  
๑๐๗ นายกวิศรา  หงษ์ศรีจันทร์ จำหน่ายบัตร   

     
     

 


